
Český Dub
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.661016N, 14.996187E

Nadmořská výška: 325 m n. m. První pís. zmínka: 1115 (909 let) Katastrální výměra: 2 257 ha

Počet obyvatel: 2 497 PSČ: 463 43

Adresa URL: www.cdub.cz

Počet obyvatel obce Český Dub

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

185 1 049 161 1 102 2 497

Historie počtu obyvatel obce Český Dub
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 185 1 049 161 1 102 -5 2 497
1.1.2023 183 1 053 169 1 097 -9 2 502
1.1.2022 190 1 053 175 1 093 -32 2 511
1.1.2021 193 1 058 175 1 117 -21 2 543
1.1.2020 193 1 064 178 1 129 14 2 564
1.1.2019 177 1 079 169 1 125 -12 2 550
1.1.2018 174 1 082 172 1 134 2 2 562
1.1.2017 168 1 099 162 1 131 7 2 560
1.1.2016 166 1 106 159 1 122 -16 2 553
1.1.2015 156 1 133 159 1 121 -31 2 569
1.1.2014 154 1 147 155 1 144 -26 2 600
1.1.2013 158 1 150 155 1 163 2 626
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